
Hallitus 2017 

Puheenjohtaja   

Petri Lehtinen petri.lehtinen@peltipaakkonen.fi 040-5739303 

   

Varapuheenjohtaja   

Anssi Pohjalainen anssi.pohjalainen@koskisen.com 040-5534436 

   

Taloudenhoitaja   

Jani Oravala jani.oravala@outlook.com 0401973263 

   

Sihteeri/Jäsensihteeri   

Jaana Seppälä jasensihteeri.lst@outlook.com 040-5317598 

   

Edunvalvontavastaava   

Harri Rummukainen harri.rummukainen@isku.com  

   

Pro-klubi- ja 

jäsenhankintavastaava 

  

Juha Mourujärvi juha.mourujarvi@koskisen.com 040-5534407 

   

Koulutusvastaava   

Timo Pikkarainen timo.pikkarainen@hotmail.com 046-8826672 

   

Tiedotusvastaava   

Riikka Pasanen riikka.pasanen@nesco.fi 050-4105458 

   

Nuorisovastaava   

Heidi Väilä heidi.vaila@koskisen.com  

   

Virkistysvastaava   

Heli Niinimäki heli_niinimaki@hotmail.com  


